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TüRKiYE

Cumhurbaşkanlığı seçiminin 
ikinci turu tamamlandı. Bolu'da 
ve Türkiye gelinde sandıkların 
açılımı tamamlandı. İlk turda so-
nuçlanmayan seçim, ikinci tur-
da Cumhur İttifakı Cumhurbaş-
kanı Adayı Recep Tayyip Erdo-
ğan ve Millet İttifakı Cumhur-
başkanı Adayı Kemal Kılıçda-
roğlu arasında yapıldı. 

Bolu, Türkiye genelinde seçim 
sonuçlarının en hızlı alındığı iller-
den birisi oldu. Bolu genelinde 
resmi olmayan verilere göre yüz-
de 85 katılım gerçekleşti. Bolu'-
da Recep Tayyip Erdoğan yüz-
de 64,6 oy oranı ile 133 bin 
630 oyun sahibi oldu. Kemal Kı-
lıçdaroğlu ise 73 bin 18 oy ala-
rak yüzde 35,3 oy oranına erişti. 
 

Mengen'de Erdoğan yüzde 
61,3'lük oy oranı ile 5 bin 719 
oya erişti. Kılıçdaroğlu ise 3 bin 
605 oy alarak, yüzde 38,6'lık oy 
oranının sahibi oldu. Mudurnu'da 
da Erdoğan liderliğini koruyarak 8 
bin 794 oy aldı, oranı ise yüzde 
68,1 oldu. Kılıçdaroğlu ise 4 bin 
113 oy ile yüzde 31,8'li oy oranı-
na erişti.

Seben'de Recep Tayyip Erdoğan 
2 bin 123 oy ile yüzde 62,7'lik ora-
na sahip oldu. Kılıçdaroğlu ise 
bin 261 oy ile yüzde 37,2'lik oy 
oranına sahip oldu. Yeniçağa'da 
da Erdoğan yüzde 83,4'lük yük-
sek bir oran ile 3 bin 989 oy ora-
nına erişti. Kılıçdaroğlu ise 792 oy 
alarak yüzde 16,5'lik oy oranına 
erişti.

Bolu'nun ilçelerinde de seçimi önde götüren 
Recep Tayyip Erdoğan oldu. Bolu Merkez il-
çede resmi olmayan verilere göre Erdoğan 
77 bin 900 oy alarak, yüzde 57,8 oy oranına 
sahip oldu. Kılıçdaroğlu ise 56 bin 687 oy ile 
yüzde 42,1'lik oranla seçimi tamamladı. 

Gerede'de ise yüzde 87,8 oran ile 21 bin 
109 oy aldı. Kılıçdaroğlu yüzde 12,1 oran ile 
2 bin 911 oy aldı. Dörtdivan'da Erdoğan yüz-
de 90,2 oran ile 4 bin 447 oy aldı. Kılıçda-
roğlu 482 oy alarak, yüzde 9,7'lik oranın sa-
hibi oldu. 

Göynük'te Erdoğan 8 bin 222 oy aldı. Oy 
oranı yüzde 80,2 oldu. Kılıçdaroğlu 2 bin 
24 oy alarak, oranı yüzde 19,7'de kaldı. Bo-
lu'nun en az nüfuslu ilçesi Kıbrıscık'ta Erdo-
ğan bin 100 oy aldı. Oy oranı yüzde 50,8 
olurken Kılıçdaroğlu yüzde 49,1'li oran ile 
bin 63 oy aldı.
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BiLSEM Öğrencilerinden Büyük Başarı

Ziyarette öğrencileri Bolu Bilim ve Sanat 
Merkezi Müdürü Dr. Ferdi Kılıç'ta yalnız 
bırakmadı.

Bolu BİLSEM ve Bolu Göynük Ortaokulu 
öğrencileri, TÜBİTAK 17. Ortaokul Öğ-
rencileri Araştırma Projeleri Yarışması 
Ankara Bölge Finallerinde elde ettikleri 2 
Bölge birinciliği ve 3 Bölge ikinciliği ol-
mak üzere 5 ayrı proje ile Ankara'da dü-
zenlenecek olan Türkiye Finallerinde ya-
rışmaya hak kazandılar.

Bolu Bilim ve Sanat Merkezi (BİL-
SEM), 17.Tübitak ortaokullar arası 

proje yarışması Ankara bölge final-
lerinde 1 birincilik ve 3 ikincilik de-

receleri alarak Bolu'yu Türkiye final-
lerinde temsil etme hakkı kazanan 

öğrenciler Bolu İl Milli Eğitim Müdü-
rü Dr. Cemil Sarıcı'yı ziyaret ettiler. 

Öğrenciler, İl Müdürü Dr. Cemil Sa- adlı projesi ile Ankara bölge birincili- Konisi ve Kanatçıların Uçuş Üzerin-
rıcı'yı ziyaret ederek çalışmalar hak- ği, Ömer Kanmaz Tarih alanında ''- deki Etkisinin Belirlenmesi'' adlı pro-
kında bilgi verdi. İl Müdürü Sarıcı, Şehrimin Antik Dönemi; 1M2T(Mo- jesi ile Ankara bölge ikinciliği, Bolu 
projelerde emeği geçen idareci, öğ- delleme-Tanıma-Tanıtma)'' adlı pro- Göynük Ortaokulu öğrencilerimiz 
retmen ve öğrencileri tebrik ederek jesi ile Ankara bölge ikinciliği, Deniz Rüzgar Amal ve Emre Türker Tek-
başarılar diledi. Erten, Zeynep Rana Haykır, Zehra noloji ve Tasarım alanında ''Baca 

Nisa Öztürk Değerler Eğitimi ala- için Küçük, İnsanlık için Büyük Bir 
ÖĞRENCİLERDEN BÜYÜK BA- nında ''Neşet Ertaş'ın Türkülerinde- Adım'' adlı proje ile Ankara bölge bi-
ŞARI ki Felsefi Metaforlarla Düşünmek'' rinciliği ile Türkiye Finallerinde ya-
Bolu BİLSEM Öğrencileri; Gülal Zey- adlı projesi ile Ankara bölge ikincili- rışmaya hak kazandılar.
nep Öncü ve Ece Yüksel Değerler ği, Burak Evren Cavaç Fizik alanın-  
Eğitimi alanında ''Oyun Arkadaşım'' da ''Model Roketlerde Farklı Burun 
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Bolu'da, "Çevreme Duyarlı-
yım Değerlerime Sahip Çı-
kıyorum" projesi kapsamın-
da Sakarya Ortaokulu öğ-
retmen ve öğrencileri fidan 
dikimi farkındalık etkinliği 
gerçekleştirdi. Özel eğitim 
sınıfı öğrencileri ile projede 
görev alan 30 öğrencinin ka-
tıldığı program Gölköy Ba-
rajı Park alanında yapıldı. 

Sakarya Ortaokulu öğretmenleri ve öğrencileri, çevre duyarlılığın 
arttırmak ve doğaya sahip çıkmak için fidan dikim etkinliği yaptı.

Fidanlarını toprakla 
buluşturan öğrenci-
ler hem tabiata kat-
kıda bulundu hem 
de çevre ile ilgili far-
kındalıklarını pekiş-
tirdi. 

Etkinlik, Orman Böl-
ge Müdürlüğünün öğ-
rencilere verdiği he-
diyelerle son buldu.

Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi (BAİBÜ) ve Başoğlu 
Kablo ve Profil Sanayi ve Tic. 
A.Ş. arasında iş birliği protoko-
lü imzalandı. Protokol imza tö-
renine BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, Başoğlu Kablo 
ve Profil Sanayi ve Tic. A.Ş. Yö-
netim Kurulu Başkanı Halil İb-
rahim Başoğlu, Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, 
Öğr. Üyesi Önder Eyecioğlu, 
Songül Yorgun ile Ziraat Ban-
kası Bolu Girişimci Şube Mü-
dürü Hediye Kuru ve Portföy 
Yöneticisi Suat Ördek katıldı.

BAİBÜ ve Başoğlu Kablo ve Profil Sa- timi faaliyetleri ve öğrenci istihdamları önemli faktörü sanayi sektörüne katkı 
nayi ve Tic. A.Ş. arasında imzalanan sağlamaya yönelik Yükseköğretimde sağlıyorlar. Bu manada istihdam ve 
protokolde BAİBÜ Mühendislik Fakül- Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönet- üretim bağlamında Ülkemize katkı 
tesi, Fen Edebiyat Fakültesi Kimya, meliğine uygun olarak düzenlendi. vermekten mutluluk duyuyoruz." dedi.
Fizik Bölümleri ve Bolu Meslek Yük-
sekokulu başta olmak üzere üniversi- Mustafa Alişarlı yaptığı açıklamada Başoğlu Kablo ve Profil Sanayi ve 
tenin ilgili bölümlerinin öğrencilerinin imzalanan iş birliği protokolünden duy- Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ha-
yerinde eğitimleri ve ortak faaliyetler duğu memnuniyeti ifade ederek, iş bir- lil İbrahim Başoğlu, iş birliğinin ger-
yapılması planlanıyor. Buna göre üni- liğinin Üniversite ve Başoğlu Kablo ve çekleşmesinde emeği olanlara teşek-
versitenin ön lisans, lisans, lisansüstü Profil Sanayi ve Tic. A.Ş.'ye hayırlı ol- kür ederek, üniversitede öğrenim gö-
öğrenci ve mezunlarına yönelik ortak masını diledi. Rektör Alişarlı, "Üniver- ren gençlerin eğitimlerine katkı sun-
panel, sempozyum, konferans, çalış- site-sanayi iş birliği çerçevesinde öğ- maktan mutluluk duyduklarını ifade et-
tay, seminer, meslek içi eğitimler, et- rencilerimiz aldıkları yerinde eğitimler ti, protokolün hayırlara vesile olması-
kinlikler ile Ar-Ge çalışmaları ve sos- sayesinde etkin öğrenme gerçekleşti- nı temenni etti.
yal sorumluluk projeleri düzenlenebi- riyorlar. Mezun olduklarında bu bilgi-
lecek. Protokol, iş yeri uygulamalı eği- leri sayesinde ülkemiz ekonomisinin 
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Eğitim-Sen Bolu Şubesi tara- lem faaliyetleri, düşünce ve ifa- tiklerini ifade eden Gezici, "Her kendilerini korkutamayacağını caktır. Bizleri iş güvencemizle bir ülkede yaşamak istedikleri 
fından, üyelerine açılan soruş- de özgürlüğü kapsamındaki gün kadınların katledildiği 2 ya- da dile getiren Gezici, "Gelinen zapturapt altına almaya çalı- için halkın demokratik süreçle-
turmaya ilişkin basın açıklama- tüm haklarımız sık sık soruş- şındaki çocuğun tecavüzden öl- noktada bizlere memleketten şanlar da bilsinler ki baskılar re katılımını talep ettikleri için, 
sı yapıldı. Kent Meydanı'nda turma konusu yapılmaktadır" düğü,6 yaşındaki çocuğun evli- tarafız dediğimiz için '1 Yıl Ka- mücadelemizi ve dayanışmayı kadın hakları için mücadele et-
bir araya gelen sendika üyele- dedi. liği, küçüğün rızası denildiği, deme Durdurulması' cezası tek- daha da güçlendirecektir" açık- tikleri için, gençlerin ve çocuk-
rine, Eğitim-Sen Genel Başka- 12 yaşında istismarcısıyla ev- lif ediliyor. Bir siyasi parti aley- lamasında bulundu. ların eğitim hakkını savunduk-
nı Prof. Dr. Nejla Kurul da eşlik “CEREN ÖZDEMİR İÇİN lendirme yasalarının onaylan- hine faaliyete katılmışsınız de- ları için kendilerine olmadık so-
etti. Basın metnini Eğitim-Sen AÇIKLAMA YAPTINIZ MI DE- dığı yerde bizi soruşturmalarla niyor. Yasalarca tanımlanmış “SORUŞTURMANIN ARDIN- rular, müfettişler tarafından so-
Bolu Şube Başkanı Zehra Ku- DİLER” susturacaklarını mı sanıyorlar? haklarımızı kullandık diye! Kim DAN CEZA TEKLİF EDİLMİŞ” rulmuş ve bunun sonucunda 
lalı Gezici okudu. Gezici, soruşturmanın nasıl yü- Bizlere 'Karanlık Gider Gezi Ka- teklif ediyor bunu devletin tüm Eğitim-Sen Genel Başkanı da ceza teklif edilmiştir" şeklin-

rütüldüğüne dair bilgi vererek, lır konulu basın açıklamasına imkânlarıyla seçim propagan- Prof. Dr. Nejla Kurul, soruştur- de konuştu. 
“TÜM HAKLARIMIZ SIK SIK "Bize soruşturma kapsamında; katıldınız mı' dediler. Evet, biz- dası yaptıran ve yapılmasına mayı haksız bularak, "Şube Yü-
SORUŞTURMA KONUSU YA- 'TİS Nedir?, Toplu iş sözleşme- ler burada gezi direnişini sa- göz yumanlar, okullara siyasi rütme Kurulu üyelerimizin, ne- “BİZE, 'SİZİN GİBİ SENDİ-
PILMAKTADIR” si görüşmeleri iptal edilsin ko- hipleniyoruz dedik. Evet, biz ka- parti bayrağı asanlar, öğrenci- redeyse tamamı hakkında bir KAL BİR MÜCADELE OLA-
Sendika olarak yürüttükleri ça- nulu açıklamaya katıldınız mı?' musal alanlarımızı, doğamızı lerimizi, kamu personellerini bir soruşturma açılmış. Haksız ve MAZ' DİYORLAR”
lışmaların sık sık soruşturuldu- diye soruldu. Bir sendikaya bir avuç mütahitin, rantçının ta- siyasi partinin faaliyetine katı- hukuksuz bir soruşturma. Bu Kurul, kamu hizmeti yaptıkları-
ğunu ifade eden Gezici, "De- böylesi bir sorunun sorulması lancının çıkarına sunanlara kar- lım zorunluluğu getirenler veri- soruşturmanın ardından ceza nın altını çizerek, şu açıklama-
mokrasinin en asli unsuru mu- soruşturmanın trajikomik boyu- şı halkın çıkarlarından tarafız yor. Yetmiyor kamu görevlisi teklif edilmiş. 1 yıl kademe iler- yı yaptı: "Bize şunu soruyorlar, 
halefettir. İktidar, uzun süredir tunu net olarak göstermektedir. dedik. Tıpkı Gölcük halkındır imam ibadethanede iç savaş lemesinin durdurulması ceza- 'Kamu hizmeti, kamu görevlisi 
siyasallaşan yargı, bürokrasi Bize katledilen, tecavüze, istis- halkın olacak diyerek kazandı- tehdidi ve halkı ölümle tehdit sı... Bir kere bütün kentlerimiz- sizin anladığınız gibi değil, si-
ve kendisine bağlı emniyet güç- mara uğramış kadınlar ve ço- ğımız gibi. Okullarımızda daha ediyor. Şimdi biz bu ülkede de, eğitim ve bilim emekçileri zin anladığınız gibi sendikal bir 
leri aracılığıyla, karşısında teh- cuklar için açıklama yaptınız yanı başımızda ki Gölcük'ü gö- adalet talebinden vaz mı geçe- sendikası, emekçilerinin hakla- mücadele olamaz' diyorlar. Oy-
dit olarak gördüğü herkesi, her mı katıldınız mı diye sordular rememiş öğrencilerimiz varken lim? Eğitim Sen bugüne kadar rının mücadelesini veren bir sa biz onlara şunu söylüyoruz, 
kurumu hedef haline getirmeyi 'Ordu'da sokak ortasında katle- bir avuç zengine Gölcük'ü ve hiçbir iktidarın dolayısıyla hiç- sendikadır. Demokrasi müca- kamu hizmeti dediğimizde top-
ve itibarsızlaştırmayı temel bir dilen Ceren Özdemir için açık- memleketi teslim mi edecektik" bir siyasi partinin güdümünde delesini veren bir sendikadır. lumun tüm ortak ihtiyaçları için 
politika olarak benimsemiş du- lama yaptınız mı' dediler" ifa- diye konuştu. olmamıştır, Barışın, özgürlüğün, eşitliğin mücadele etmek anlamına ge-
rumdadır. Sırf iktidar politikala- delerini kullandı. olma- mücadelesini veren bir sendi- lir. Kamu hizmeti budur. Kamu 
rına ters düştüğü için demokra- “MEMLEKETTEN TARA- ya- kadır. Çok iyi bir sendikal mü- hizmeti, anayasaya, evrensel 
sinin en temel unsuru olan mu- “SORUŞTURMALARLA SUS- FIZ DEDİĞİMİZ İÇİN CE- cadele yürüttükleri için arka- hukuka, anayasanın onayladı-
halefeti, çerçevesi anayasa, ya- TURACAKLARINI MI SANI- ZA TEKLİF EDİLİ- daşlarımızın hakkında soruş- ğı uluslararası sözleşmelere 
salar ve uluslararası sözleşme- YORLAR?” YOR” turma açılmıştır. Arkadaşları- göre yürütülmek durumunda-
lerle çizilmiş olan sendikal ey- Toplumsal olaylara dikkat çek- Teklif edilen cezanın mız artık demokrasiden yana dır."

“HAKSIZ VE HUKUKSUZ BiR SORUŞTURMA”
EĞiTiM-SEN BOLU ŞUBESi’NE SORUŞTURMA

Ölümlü Bıçaklı Kavgaya İlişkin
2 Sanığın Yargılanması Sürdü
Bolu'da tartıştığı 2 kardeşten birini öldürdüğü, diğerini yaraladığı gerekçesiyle hakkında 
dava açılan sanık ile ona yardım ettiği iddia edilen kişinin yargılanmasına devam edildi.

Bolu'nun Mudurnu il-
çesinde akşam saat-
lerinde sağanak yağış 
etkili oldu. Sağanak 
yağış sebebiyle yol-
larda su birikintileri 
oluştu. Kuvvetli yağış, 
vatandaşların hayatı-
nı olumsuz etkiledi.

Mudurnu’da Sağanak
Hayatı Olumsuz Etkiledi

Mudur-
nu ilçesin-

de akşam saatle-
rinde başlayan sa-

ğanak hayatı 
olumsuz etkiledi.

İlçenin birçok sokağı sular altında kaldı. 
Bazı bölgelerde ise yağmur yağışı nede-
niyle, asfalt yollar çamura döndü. Yağı-
şın etkili olduğu Mudurnu ilçesinde, ya-
ğışın etkisini kaybetmesiyle birlikte yol-
larda çamur birikintileri kaldı. Araçlarıyla 
su birikintisi olan yollarda vatandaşlar, 
gitmekte zorluk yaşadı.
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“MİLLİ İRADENİN SANDIĞA YANSI- vatandaşlarımızdan. Çünkü milli ira- mesi lazım. Sandık neticesinde de in- beklentileri vatandaşımızın karşılaş- rak da öyle bir netice tecelli ederse, 
MASI LAZIM” denin sandığa yansıması lazım. Biz şallah ülkemiz için hayırlı bir sonuç çı- ma yolunda büyük adımlarına başla- böylece uyumlu bir şekilde güçlü mec-
Milletvekili Coşkunyürek, milli iradenin bu seçimleri Türkiye yüzyılı açısın- kacak. Ondan da bir şüphemiz yok" mış olacak. Çünkü artık vatandaşımız lis, güçlü Cumhurbaşkanlığı birlikteli-
sandığa yansıması gerektiğine işaret dan, geleceğimiz açısından büyük şeklinde konuştu. bir nokta da bunaldı. Bir an önce artık ğiyle aydınlık yarınlarımıza daha hızlı 
ederek; "Bu seçimlerin ülkemiz için, önem arz ettiğini, bütün propagandası hükümetin kurulması ve yeni tedbirle- adımlarla ilerlemiş olacağız. Aksi hal-
birliğimiz için, dirliğimiz için, ülkemizin boyunca vatandaşlarımıza söyledik. “BİZ VATANDAŞIMIZIN KARARINA rin, yeni kararların, yeni yasaların çık- de belki daha farklı şeyler yaşayaca-
geleceği için hayırlar getirmesini dili- Umarım vatandaşlarımız bu bilinçle SAYGILIYIZ” masını arzu ediyor. Biz bunu seçim ğız. İnşallah öyle bir şey umut etmiyo-
yorum. Tabi ki seçimin tekrar edilmesi hareket ederler. Bu görüşte hareket Seçimlerin sonuçlanıp bir an önce hü- çalışmalarımızda da gördük. Vatan- ruz. Öyle bir umudumuzda yok. Biz 
kanun gereği, anayasa gereği böyle- ediyorlar. Geçen seçimde bunu gör- kümetin kurulmasının öneminden bah- daş istikrardan yana, güven ortamın- vatandaşımızın kararına saygılıyız. 
ce yenilenmiş oldu. İlk seçimdeki katı- dük. İnşallah bu seçimde de böyle seden Milletvekili Coşkunyürek; "Bu dan yana inşallah güven ve istikrar or- Tekrar seçimlerin ülkemiz için, Bolu-
lım oranı oldukça yüksekti. Buda bizi olur temennisinde bulunuyorum. Çün- çıkan sonuçla da ülkemiz yolculuğu- tamı oluşacağına inanıyoruz. Meclis muz için hayırlı olmasını diliyorum." 
sevindirmişti. İnşallah bu seçimde de kü milli iradeye yansıması lazım ki na, dünyadaki yerini alma yolculuğu- çoğunluğu malum Cumhur ittifakı yö- dedi.
katılımın yüksek olmasını bekliyoruz herkes sandık neticesine rıza göster- na, ekonomideki ve sosyal hayattaki nünde tecelli etti. İnşallah netice ola-  

AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkun-
yürek, Cumhurbaşkanı Seçimi için oyunu 

Milli Egemenlik Ortaokulu'nda kullandı.

Milletvekili Coşkunyürek
Eşi ve Kızlarıyla
Oyunu Kullandı

Türkiye için beklenen gün birlikte Cumhurbaşkanı 
geldi. Milyonlarca seçmen Seçimi için oyunu 1133 no-
Cumhurbaşkanını seçmek lu sandıkta kullandı.
için sandıkta oy kullandı.

Yüksel Coşkunyürek, oy 
AK Parti Bolu Milletvekili kabinindeki işlemin arın-
Yüksel Coşkunyürek eşi dan görevlilerle selamlaştı 
Ayşe Coşkunyürek ile kız- daha sonra oy verdiği oku-
ları Sümeyye Nevra ve Sa- lun bahçesinde açıklama-
cide Sena Coşkunyürek'le da bulundu. 

İSMAİL AKGÜL EŞİ VE OĞLUYLA BİRLİKTE SANDIĞA GİTTİ

“O Teveccühü Sahada Hissettik”

ASLI AKIŞ

BAŞKAN öZCAN EŞi MERAL öZCAN’LA OYUNU KULLANDI

Bolu Belediye 
Başkanı Tanju 
Özcan eşi Me-
ral Özcan'la bir-
likte oyunu kul-
lanmak için Bo-
lu Anadolu 
İmam Hatip Li-
sesi'ne geldi. İlk 
olarak vatandaş-
larla selamlaşan 
Özcan çifti, daha 
sonra 1092 nolu 
sandıkta oyunu 
kullandı.

“ÜLKEMİZE ŞİMDİDEN 
HAYIRLI OLSUN”
Tanju Özcan'ın eşi Me-
ral Özcan; "Bende sürp-
riz bekliyorum ama ha-
yırlı olsun hepimiz için, 
ülkemiz için, çocukları-
mız için, gençlerimiz için 
en güzeli olsun istiyo-
ruz. O yüzden ülkemize 
şimdiden hayırlı olsun." 
İfadelerini kullandı.
 

“SANDIK BU NE ÇIKACAĞI BEL-
Lİ OLMAZ”
Ailesiyle birlikte oyunu kullanan 
Başkan Özcan, seçimlerin hayırlı ol-
masını dileyerek; "Bende bir çok ro-
zet var. Ben daha önce Milletvekili 
olduğum için bu rozeti takmaya hak-
kım var. Belediye meclis üyeliği yap-
tığım için var. Belediye Başkanlığı 
rozeti var. Bugün de bunu takayım 
dedim. Totem olsun. İki hafta önce 
de burada oyumuzu kullanmıştık. 
Yine aynı şeyi söylüyoruz. Sandık-
tan çıkacak olan başımızın üstün-
de, Memlekete hayırlı olsun."dedi.

YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Cumhurbaşkanlığı seçimi-
nin ikinci tur oylamaları de-
vam ederken, AK Parti 27. 
Dönem Bolu Milletvekili Ar-
zu Aydın, oyunu Salıbeyler 
Mahallesi Sosyal Tesisin-
de kullandı. Oy kullanma 
sonrasında mahalleliler 
sohbet eden Aydın, seçim 
sonuçlarının çok önemli ol-
duğunu dile getirdi.

Kazananın Türkiye olacağının tır. Türkiye'nin kazanımlarının 
altını çizen Aydın, "Allah'ın iz- devam etmesi; varlığının, birli-
niyle bu seçim kimsenin kay- ğinin, bekasının devam etmesi 
betmeyeceği, Türkiye2nin ka- için bu seçimin sonuçları son 
zanacağı bir seçim. Biz milleti- derece önemli. İnşallah Türki-
mize güveniyoruz. Cumhur- ye'nin kazanacağı bir seçim 
başkanımıza millet yıllardır bir olacak. Tekrardan hemşehrile-
emanet teslim etti. Bir görev rimize ve tüm vatandaşlarımı-
verdi. Bugün de cumhurbaşka- za teşekkür ediyorum" dedi.
nımız millete emanet. Bizim mil-
letimiz emanete sahip çıkacak-

OĞUZHAN EKE

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanı İl-
han Durak dün öğlen saatlerinde 100.Yıl İl-
kokuluna eşi Zeynep ve oğlu Alparslan Du-
rak'la geldi. İlk olarak oy kullanacak seç-
menler ile konuşan Durak, 1067 Nolu san-
dıkta oyunu kullandı.

Durak, oy kullanma işlemi sonrasında san-
dıkları gezerek, sandık görevlileri ve vatan-
daşlarla tek tek selamlaştı, kolaylıklar diledi.

“14 MAYIS'TA BOLU'DA BİR ZAFER KA-
ZANDIK”
Oy kullandıktan sonra okul bahçesinde de-
ğerlendirme yapan İl Başkanı Durak; "Vata-
ni görevimiz olan oyumuzu bugün eşimle 
birlikte burada kullandık. Vatanımıza, mille-
timize, ilimize hayırlı olur. Milliyetçi Ülkücü 
hareket olarak 14 Mayıs'ta Bolu'da bir zafer 
kazandık. Bilge Liderimiz Sayın Devlet Bah-
çeli Beyefendinin dediği gibi birincil hedefi-
miz Sayın Cumhurbaşkanımıza açık ara 
farkla seçtirmekti. Bizde Liderimizin çizdiği 
yolda ona layık bir şekilde gereken her şeyi 
Bolu'da Milliyetçi Ülkücü Hareket olarak sü-
reci tamamladık. Allah'ın izniyle bugün bü-
tün Milliyetçi Ülkücü Hareketlerin mensupla-
rı bu davaya gönül vermiş, ömür vermiş bü-
tün vatandaşlarımızı sandığa davet ettik. Ya-
rın ve bu akşam itibariyle "Türkiye Yüzyılı-
nı" hep birlikte kutlayacağız. Bilge Liderimiz 
"Önce Ülkem ve Milletim, sonra partim ve 
ben" der. Allah'ın izniyle bugünde Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan-
'ın seçilmesiyle "Türkiye Yüzyılı" başlaya-
cak. Lider Ülke Türkiye vizyonuna hep bir-
likte ulaşacağız." Dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Bolu İl Başkanı İlhan Durak 

Cumhurbaşkanlığı ikinci tur seçimleri için sandık başına geldi.

Hep Birlikte Kutlayacağız”
“BUNA İNANMAMIZ LAZIM DİYE SÖY-
LEMİŞTİM”
İl Başkanı Durak, 54 yıl sonra Milletvekili 
çıkarmaları konusunda görev yapan tüm 
arkadaşlarına teşekkür ederek, "5 ay önce 
Bolu İl Başkanı olarak Bilge Liderimizin 
onur ve takdiriyle burada göreve başla-
dım. 5 ay önce geldiğimde de Allah'ın iz-
niyle biz bu dönem Milliyetçi Hareket Par-
tisi olarak bir vekil çıkartacağız. Buna 
inanmamız lazım diye söylemiştim. Güzel 
bir teşkilat yapısı oluşturduk. Bütün bu da-
vaya hizmet etmiş, geçmiş dönemlerde gö-
rev yapmış bütün arkadaşlarımızı davet et-
tik. İlçe başkanlıklarımızda da revize ça-
lışmalarımız oldu. Katma değerli arkadaş-
larımızı göreve getirdik. İnanmak gereki-
yor. Hep birlikte inandık. Bütün arkadaşla-
rımızın emeği var. Herkes hedefe kitlendi. 
Bütün teşkilatlarımızla, Ülkü Ocaklarımız-
la, ilçe teşkilatlarımızla topyekûn bir mü-
cadele ettik. Bunun yanında da Kamu-sen 
teşkilatlarımız, onlarında büyük bir özveri-
si oldu. Yani inandıktan sonra sabredip, 
şükredip, iman ettikten sonra olmayacak 
bir şey yok. Ben geldiğimde de 54 yıldır 
Bolu'dan Milletvekili çıkmamasının sebebi 
Milliyetçi Ülkücü Hareketin buradaki tem-
silcilerin yani bizlerin eksik kaldığı, eksik 
yaptığından dolayı biz bu mücadele de ba-
şarılı olamadık. Hamdolsun cenabı Allah-
'a, Bilge Liderimize Sayın Devlet Bahçeli 
Beyefendiye, ilimize, vatanımıza layık bir 
Milletvekili olmakta İsmail Beye nasip ol-
sun diyorum." İfadelerini kullandı.

“Türkiye Yüzyılını

ASLI AKIŞ

AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner, 
cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ikinci 
turu için ailesiyle Orhan Gazi Ortao-
kulunda oy kullandı. Eşi Sıla Güner 
ve çocuklarıyla birlikte sandığa gi-
den Başkan Güner, Türkiye için 
emin adımlarla yürüdüklerini ifade
etti. 

Oy vererek, Türkiye'nin geleceğine 
bir tuğla eklediklerini aktaran Güner, 
"Tabi ki huzurlu hissediyoruz. Ülke-
mizin geleceğine bir tuğla da biz 
koyduk. Evlatlarımızla bugün oyu-
muzu kullandık. Cumhuriyetimizin 
yeni yüzyılına, daha emin adımlarla, 
tam bağımsız bir Türkiye hedefine 
ulaşabilmek adına biz elimizden ge-
leni yapmıştık. Cumhurbaşkanımız 
şöyle tabir ediyor, 'Bugüne kadar 
milletimiz bize emanetti, bugün ar-
tık biz size emanetiz' demişti. Biz 
de minvalde değerlendirmelerini uy-
gun görüyoruz. İnşallah hayırlı 
olur… Vatanımız, milletimiz, devle-
timiz, bayrağımız, birlik, bütünlük 
ve dirliğimiz için hayırlı uğurlu olur 
inşallah" dedi. 

Cumhurbaşkanlığı seçimleri için ailesiyle birlikte oy kullanan AK Parti Bolu İl 
Başkanı Suat Güner, "Ülkemizin geleceğine bir tuğla da biz koyduk" dedi.

Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci turu 
gerçekleştirildi. CHP Bolu İl Başkanı 
Ersan Türkoğlu, eşi Esin Türkoğlu ile 
beraber kullandı. Mustafa Çizmecioğlu 
Anadolu Lisesinde oy kullanan Tür-
koğlu, kırsal kesimde yayla sezonu-
nun başlaması nedeniyle, köylerde ka-
tılımı düşük olabileceğini ifade etti.

Seçimin hayırlı olmasını temenni 
eden Başkan Türkoğlu, "Oyumuzu kul-
landık. Hayırlı uğurlu olsun. Umarım 
Türkiye'ye, Dünya'ya hayırlı bir sonuç 
çıkar temennimiz o. Şu an itibariyle 
Bolu'da kısmi olarak bir sıkıntı olsa da 
genel itibariyle sakin ve sessiz geçi-
yor. Bizlerde bütün hazırlıklarımızı 
yaptık. Sandıklarda hem görevlilerimi-
zi hem müşahitlerimize çok fazla var. 
İl genlinde tamamında. Sıkıntısız bir 
şekilde, Bolu'da bu sürecin tamamla-
nacağından şüphemiz yok. Büyük bir 
sıkıntı olacağını düşünmüyorum. Va-
tanımıza milletimize hayırlı uğurlu ol-
sun" dedi.
 

GöREVLiLERiMiZ VAR”

NİLAY ÇELİK

YASİN CELAL TORUN
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Bolu Ticaret hinde proje- arama kurtarma gönüllü olma- “ÇOK BÜYÜK BİR AFETLE lıştık. İnşallah kardeşliğimiz, bir- arama kurtarma oluşturuldu ve 
ve Sanayi ye başlan- nın önemi şu cümlelerle aktardı; KARŞILAŞTIK” liğimiz ve beraberliğimiz devam bu sayı tamamlandığında ciddi 
Odası Meclis gıç verdik. "Kardeşlerimiz güzel bir prog- AFAD İl Müdürü Cengiz Çavuş, eder "dedi. şekilde artacaktır. Çok ciddi bir 
Toplantı salo- Bu proje sa- ram ücra etmişler. Şunu ifade et- güçlü bir ekiple çalıştıklarını ak- katma değer oluşturacaktır. Bu 
nundaki progra- yesinde kısa- mek istiyorum. Yıllardır biz insa- tararak, "Fethi Başkanım bir ça- “EĞİTİM PROJELERİNİN RU- arama kurtarma derneklerimizin 
ma; Bolu Vali ca neler yaptı- ni yardım derken bir yudum ek- lışma yapalım isterseniz dedi. TİN BİR ŞEKİLDE YAPILMASI mevcutlarını hem de yenilerini 
yardımcısı Abdul- ğımızı aktara- mek, bir yudum sudan bahset- Sonrasında Mehmet Akyüz ho- ÖNEM ARZ EDİYOR” eğitim projelerini rutin bir şekil-
lah şen, Bolu Sağlık yım. Altı gönüllü- memiştik. Yaklaşık 10 yıldır in- camla tanıştık. Bir ekip oluştu- Bolu Vali Yardımcısı Abdullah de yapılması önem arz ediyor-
İl Müdürü Muhammet müz tek yıldız dalgıç sani yardım vakfı arama kurtar- rabileceğini ve gerekli desteği Şen, Bolu arama kurtarma eği- du. İlimizin Türkiye çapında ger-
Emin Demirkol, Bolu Abant İz- sertifikasını kazandı. İstan- ma ekibi ile Türkiye'de ve yurt- verebileceğini söyledi. Beraber tim kapanış projesine ilişkin, "6 çekten çok saygı değer ülke ola-
zet Baysal Üniversitesi Rektör bul'da arama kurtarma ekipleri dışında birçok afet bölgesinde bir çalışma neticesinde gerçek- Şubat depreminden sonra valili- rak gururumuz olan derneğin 
Yardımcısı Prof. Dr. Samettin ve gönüllüleri için gprs ve harita katılmış ve oradaki mağdur in- ten özel bir ekibi ile çalışma baş- ğin olarak deprem seferberliği eğitim kapanış programında yer 
Gündüz, Bolu İl Emniyet Müdü- okuma eğitimi gerçekleştirildi. sanlara yardımcı olmuş binlerce lattık. Sonrasında Sayın Valimi- organize etmesi ve bölgede her alıyoruz. Bizi duygulandıran yar-
rü Yardımcısı Recep Peker Er- Kadın gönüllülerimizi ilk yardım canı kurtarmayı vesile olmuştur. zin de destekleri ile hibe projesi türlü yardımların destek olması dımlarından dolayı kendilerine 
yılmaz, AFAD İl Müdürü Cengiz ve psikososyal destekleri ger- Bolu'da da inşallah bundan son- kapsamında iyice güçlendirdik noktasında bolunun bir deprem teşekkür ediyoruz" şeklinde ko-
Çavuş, Bolu Ticaret ve Sanayi çekleştirildi. Bursa Gemlik kamp rada ekiplerimizin çalışma faali- kadromuzu. Ardından da maa- bölgesi olarak ta bölgede örnek nuştu. 
Odası Meclis Başkanı Aydoğan alanında arama kurtarma ekip- yetleri devam edecek. Buradan lesef 6 şubatta gerçekleşen dep- bir yardımlaşma vesilesi içinde 
Tekin, İnsan Hakları ve Hizmet leriyle diğer gönüllülerimize yö- istediğimiz şu duyurabildiğimiz, remde ilimizde tam anlamıyla çok zor bir süreci geçirmiş bulu- Söz konusu proje kapsamında 
Derneği Başkanı Fethi Sarım- nelik yine su üzerinde arama ulaşabildiğimiz herkese şunu an- profesyonel olmuş tek STK ol- nuyoruz. Bu sürecin bir ayağın- İlimizde yaşanabilecek olası 
sakcı, MHP Merkez İlçe Başka- kurtarma eğitimi verildi. Sakar- latmak. Ne olursa olsun arka- duğunu belirtmek isterim. Biz da 19 tane arama ve kurtarma afetlere karşı İnsan Hakları ve 
nı Hakan Aydın ve Bolu Arama ya ilinde ise kentsel arama kur- daşlarımızın dediği gibi muhak- Adana ilinde başladık. Arkadaş- eğitimli ve deneyimli dernek se- Hizmet Derneği'nin ilgili kamu 
Kurtarma Gönüllüleri katılım tarma ve doğada arama kurtar- kak arama kurtarma gönüllüsü larımıza da bizden daha çok ih- ferberliği başlamış oldu. 8 ilçe- kurum/kuruluşlarımızla işbirliği 
sağladı. ma tatbikatları gerçekleştirildi. olmak hele hele de Bolu'da dep- tiyacı olan Hatay iline yönlendir- miz ve merkezde birçok kurum- ve koordinasyon içerisinde et-

Ayrıca proje katılımcılarına afet rem bölgesi olduğu için çok el- memiz gerekiyor. Çünkü girdiği- larımızın katılımı ile oluşturdu- kin, hızlı, donanımlı bir şekilde 
“ALTI GÖNÜLLÜMÜZ TEK riskleri, insani yardım afet proje- zem olduğunu düşünüyorum. nizde çıkamıyorsunuz. Bizde 6 ğumuz resmi kuruluşlar ile ta- afetlere müdahale yeterliliğinin 
YILDIZ DALGIÇ SERTİFİKASI- si ve benzeri konuları kapsayan Arama kurtarma 3 yıldır devam günü Hatay ilindeydik ama biz mamlandı. 8 tanesinde ekipman artırılması sağlanacak ve toplu-
NI KAZANDI” çok sayıda bilgilendirme semi- ediyor. Bütün kardeşlerime ar- geldiğimiz de onlar çok yorul- desteği sağlandı ve 3 milyon ci- mumuzda afet bilincinin yaygın-
Program saygı duruşunda bulu- nerleri gerçekleştirildi "dedi. kadaşlarıma teşekkür etmek is- muşlardı. Çok büyük bir afetle varında bakanlığımızın finans laştırılmasına yönelik eğitim fa-
nulması ve İstiklal Marşı'nın tiyorum. Arama kurtarma gönül- karşılaştık. Ellerine emeğine desteği geldi. Bir deprem bölge- aliyetleri ile farkındalık çalışma-
okunmasıyla başladı. Açılış ko- “ZOR BİR SÜREÇTEN GEÇTİ- lüsü olmak çok kolay bir şey de- sağlık. Ben şahsım ve kuru- si olmamız ve civarımızda bu ları düzenlenecek.
nuşmasını İHH Arama Kurtarma LER” ğil. Zor bir süreçten geçtiler bel- mum adına hepsini ayrı ayrı te- ciddi bir katkı sağlayacağını dü-
Bolu Başkanı Mehmet Akyüz İnsan Hakları ve Hizmet Derne- ki günlerce eğitim aldılar" diye şekkür ediyorum. İyi ki varsınız. şünerek, sayın valimizin önder-
yaptı. Akyüz, "1 Eylül 2022 tari- ği Başkanı Fethi Sarımsakçı, konuştu. İyi ki birlikte bir ekip olarak ça- liğinde ilk etapta 200 kişilik bir 

“Bolu Arama Kurtarma Gönüllüleri
Eğitimi Projesi” Kapanış Töreni Yapıldı

KAZIM KONAK EŞİYLE BERABER OYUNU KULLANDI

“MiLLETiMiZ
DEMOKRASiYE
SAHiP ÇIKACAK”

AK Parti'den Bolu Milletvekili 3.-
sıra adayı gösterilen Kazım Ko-
nak, 2. tura kalan cumhurbaş-
kanlığı seçimi için oyunu verdi. 

14 Mayıs seçimleri 
öncesi gece gün-
düz Bolu'yu 
TBMM'de temsil 
edebilmek için çalı-
şan AK Parti Bolu'-
dan Milletvekili Ada-
yı gösterilen Kazım 
Konak ve eşi Şeh-
naz Konak Bolu 
Anadolu İmam Ha-
tip Lisesinde sa-
bah saatlerinde 
1092 nolu sandıkta 
oyunu kullandı. 

Kalabalık partili gurubunun 
da kendisine eşlik ettiği Ko-
nak oyunu kullandıktan 
sonra basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu.

Konak, Türkiye'de Cum-
hurbaşkanı Seçimi'nde ilk 
kez ikinci tur oylamasının 
gerçekleştirildiğini söyledi.

Seçim sonucunun, Türki-
ye'nin ilerleyişinde güçlü 
bir mesaj olacağına inandı-
ğını kaydetti.

“MİLLETİMİZ DEMOKRASİYE SA-
HİP ÇIKACAK”
Cumhurbaşkanlığı seçimi 2. turunda 
oyunu milletin ve ülkenin geleceği 
için huzur, refah ve güven, istikrarın 
devamı için kullandığını dile getiren 
Konak; "Türkiye Yüzyılında milletimi-
zin milli iradesine ve demokrasisine 
sahip çıkması mükemmel. İnşallah 
bugün de aynı şekilde demokrasiye, 
milli iradeye sahip çıkacak, sandığı-
na sahip çıkacaktır. Oylarımızla Tür-
kiye Yüzyılı'nı başlatalım." İfadelerini 
kullandı.

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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Osmanlı padişahı Fatih Sultan Mehmet, İstanbul'u 

fethederek Doğu Roma (Bizans) İmparatorluğu'nu 

sona erdirdi. Birçok tarihçi için İstanbul'un Fethi, 

Orta Çağ' ın sonudur.

(1453)

Ankara-Kayseri Demiryolu, İsmet Paşa

tarafından açıldı.

(1927)

Türk bayrağı hakkında kanun, TBMM'de

kabul edildi.

(1936)

Türkiye ile Fransa arasında “ Sancak” ın (Hatay) 

“ Tamamiyet-i Mülkiyesini Tekeffül eden Antlaşma”  

ile “ Türkiye - Suriye Hududunun Teminine dair 

Antlaşma”  ve “ Müşterek Beyanname

ve Beyannameye bağlı Protokol”

Cenevre'de imzalandı.

(1937)

Deniz Kuvvetlerine ait Çandarlı harita gemisi, savaş 

gemileri eşliğinde Ege Denizi'nde petrol arama 

araştırması yapmak üzere Beykoz'dan hareket etti.

(1974)

Türkiye'de, “ Organ ve Doku Alınması, Saklanması, 

Aşılanması ve Nakli Hakkında Kanun”  çıkarıldı.

(1979)

İstanbul Boğazı Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'nün 

yapımı tamamlandı.

(1988)

Siverek halkı aralarında Cumhurbaşkanı Süleyman 

Demirel' in de bulunduğu 13 politikacı hakkında 

tazminat davası açtı. Politikacılar, Siverek' i il 

yapacakları vaadinde bulunup yerine getirmemekle 

suçlanıyordu.

(1996)

Uşak Arkeoloji Müzesi'nde bulunan Karun 

Hazineleri'ndeki bazı eserlerin çalındığı iddiasıyla 

yürütülen araştırmalar kapsamında, Müze Müdürü 

Kazım Akbıyıkoğlu da dahil olmak üzere, 4 ilde 9 

kişinin gözaltına alındığı açıklandı.

(2006)

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

Öğle : 12.56
Yatsı:  22.08

29 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 149. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 216 gün vardır.

13°

Diyanet İşleri Başkanlığı Hac BAŞ, Şube Müdürü Adem Öz- raklara yolculuk yapacaksı- Anlamak ,Hac ve Kadın(Sa-
ve Umre Hizmetleri Genel Mü- demir, Din Görevlileri, 200 ka- nız. Benim isteğim Haccınızın dece Kadın Hac Yolcuları-
dürlüğü 2023 Yılı Hac Orga- dın ve erkek hacı adayı katıl- mebrur olması için vaktinizi na),Tavaf ve Sa'y Duaları) ve 
nizasyonu çerçevesinde Bo- dı. iyi değerlendirin. Her anınızı Broşürler hakkında bilgi veril-
lu'dan Hacca gidecek hacı ibadetle değerlendirin. Görev- di ve kitaplar okumaları husu-
adayları için Salı ve Perşem- Seminer İl Müftüsü Ali Rıza lilerimizin söylediklerini harfi- sunda bilgilendirme yapıldı. 
be günü Bolu İl Müftülüğü Tahiroğlu tarafından yapılan yen yerine getirmeye gayret Ayrıca Refika Baysal Toplum 
Konferans Salonunda "2023 ders ile başladı. İl Müftüsü Ali gösterin" dedi. Sağlığı Görevlileri tarafından 
Yılı Hac Bilgilendirme Semi- Rıza Tahiroğlu hacı adayları- "Temel Sağlık Bilgileri" konu-
neri" yapıldı. Seminere Bolu İl na hitaben, "Kıymetli hacı Daha sonra Hacı adaylarına sunda seminer verildi.
Müftüsü Ali Rıza TAHİROĞ- adaylarımız, sizler herkesin verilen kitap (Kur'an-ı Kerim  
LU, Müftü Yardımcısı Ünal hayalinde olan o kutsal top- ,Hac Yolcusu, Rehberi,Haccı 

Bolu'dan Hac-
ca gidecek, 

hacı adayları 
için Bolu İl 

Müftülüğün-
de bilgilen-

dirme konfe-
ransı yapıldı.

HACI ADAYLARINA SEMiNER

Çok Bulutlu

8 km/h 81-96

İmsak : 03.25
İkİndİ : 16.54

 Güneş : 05.19
Akşam : 20.23

30 MAYIS SALI

30 MAYIS SALI
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Türkiye'de oy verme işleminin 
başladığı saatten itibaren vatan-
daşlar, demokratik haklarını kul-
lanmak için sandık başına gitti.

Bolu'da da 93 yaşındaki engelli 
kadın ambulansla oy vermeye 
gitti.

ENGELLi ve HASTA SEÇMENLER
Bolu'da engeli veya hasta-

lığı bulunan seçmenler, 
Cumhurbaşkanı Seçimi'nin 
ikinci turu için oy kullanma 

merkezlerine ulaştırıldı.

SANDIKLARA GöTüRüLDü
İl Sağlık Müdürlüğü ekiple-
ri gün boyunca 83 perso-
nel, 53 hizmet aracı, 17 
ambulans ile il genelinde 
oy kullanmak isteyenlere 
yardımcı oldu. 

Çıkınlar Mahallesi Reşat Nuri Gültekin 
Sokak'ta yaşayan ve yaklaşık 10 yıl önce 
felç geçiren 93 yaşındaki Sehure Yaman-
'ın yakınları, Bolu İl Sağlık Müdürlüğü'nü 
arayarak yardım istedi. Sağlık ekipleri ta-
rafından kaldığı daireden indirilerek am-
bulansa taşınan Yaman, 60. Yıl İlkokulun 
1100 Nolu sandıkta oyunu kullandı. SELDA SELİN ÖZBAY

YASİN CELAL TORUN
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Rojhat, "İlk kez A Ta-
kım'da oynadığım 
için çok mutluyum. 
Gelecek sezon da-
ha fazla süre almak 
için çalışmalarımı yo-
ğun şekilde sürdüre-
ceğim" dedi. 

“İLK KEZ A TAKIM’DA
OYNADIĞIM iÇiN

ÇOK MUTLUYUM”

Fenerbahçe alt yapısından yetişen Roj-
hat Sağlam, Boluspor A Takımı'nda ilk 
kez forma giydiğinden dolayı mutlu ol-
duğunu ifade ederek, gelecek sezon da-
ha fazla süre almak için çalışmalarını yo-
ğun şekilde sürdürdüğünü söyledi.

Boluspor'un genç futbolcusu Rojhat Sağ-
lam, Spor Toto 1. Lig'in son haftasında 
Erzurumspor FK ile İstanbul'da oynadık-
ları maçta ilk kez A Takım'da forma giyi-
di. Müsabakanın 77. dakikasında Kerem 
Ersin'in yerine oyuna giren Rojhat, oy-
nadığı dakikalarda sergilediği perfor-
mansla yıldız adayı olduğunu gösterdi.

Maçın ardından 
Boluspor yöne-
ticileri, 19 ya-
şındaki orta sa-
ha oyuncusunu 
performansın-
dan dolayı teb-
rik etti.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin Üzümcü 2013-2014: Ankaraspor (Osman Öz-
ardından ligden çekilme talepleri ka- Altınordu: Ufuk Kahraman, Cüneyt köylü), Balıkesirspor (İsmail Ertekin), 
bul edilen Yeni Malatyaspor ve Ada- Yis, Gökhan Ünal, Hasan Özer Başakşehir (Cihat Arslan), Manisas-
naspor'un yanı sıra Altaş Denizlispor, Ankara Keçiörengücü: Taner Taşkın, por (Kemal Özdeş), Samsunspor (Hü-
Altay, Altınordu, Ankara Keçiörengü- Ahmet Cingöz, Tacettin Bakacak seyin Kalpar)
cü, Beyçimento Bandırmaspor, Dyo- Beyçimento Bandırmaspor: Mustafa 2014-2015: Adana Demirspor (Ünal 
rex Boluspor, Erzurumspor FK, Gürsel, İsmail Yalçın, Mesut Bakkal, İl- Karaman), Altınordu (Hüseyin Eroğlu), 
Eyüpspor, Gençlerbirliği, Göztepe, Ma- ker Püren, Sami Uğurlu Boluspor (Reha Erginer), Samsunspor 
nisa FK, Sakaryaspor, Tuzlaspor ve Bodrumspor: İsmet Taşdemir (Erhan Altın)
Yılport Samsunspor sezon içinde tek- Çaykur Rizespor: Bülent Korkmaz 2015-2016: Altınordu (Hüseyin Eroğ-
nik heyetlerinde değişikliğe gitti. Dyorex Boluspor: Sait Karafırtına- lu)

lar, Muzaffer Bilazer, Levent Açık- 2016-2017: Altınordu (Hüseyin Eroğ-
Ligde ikinci olarak doğrudan Süper göz lu), Boluspor (Fuat Çapa), Yeni Malat-
Lig vizesi alan Çaykur Rizespor'da Bü- Erzurumspor FK: Muzaffer Bilazer, Ha- yaspor (İrfan Buz)
lent Korkmaz, doğrudan play-off finali- kan Kutlu 2017-2018: Altınordu (Hüseyin Eroğ-
ne yükselen Pendikspor'da Osman Öz- Eyüpspor: İbrahim Üzülmez, Zafer Tu- lu), İstanbulspor (Yalçın Koşukavak), 
köylü ve play-off'ta mücadele edecek ran, Arda Turan MKE Ankaragücü (İsmail Kartal), Üm-
Bodrumspor'da İsmet Taşdemir sezon Gençlerbirliği: Metin Diyadin, Medet raniyespor (Bayram Bektaş)
boyunca takımlarının başında kaldı. Coşkun, Taşkın Aksoy, Mustafa Dalcı, 2018-2019: Altınordu (Hüseyin Eroğ-

Sinan Kaloğlu lu), Balıkesirspor (Giray Bulak), Eski-
HÜSEYİN EROĞLU VE BÜLENT Göztepe: Turgay Altay, Sadık Ahmet şehirspor (Fuat Çapa), Hatayspor (İl-
KORKMAZ'DAN İLK Balcı, Ekrem Dağ han Palut)
Yılport Samsunspor'u şampiyonluğa Manisa FK: Levent Eriş, Yalçın Koşu- 2019-2020: Altınordu (Hüseyin Eroğ-
taşıyan Hüseyin Eroğlu ile Çaykur Ri- kavak lu), Ankara Keçiörengücü (Serkan Öz-
zespor'u doğrudan Süper Lig'e yük- Pendikspor: Osman Özköylü balta)
selten Bülent Korkmaz, teknik direk- Sakaryaspor: İlker Püren, Serkan Öz- 2020-2021: Altınordu (Hüseyin Eroğ-
törlük kariyerlerinde bunu ilk kez ba- balta, Taner Taşkın lu), Ankara Keçiörengücü (İlker Pü-
şardı. İki teknik adam TFF 1. Lig geç- Tuzlaspor: Cenk Laleci, Eren Şafak, ren), Bursaspor (Mustafa Er), GZT Gi-
mişinde bunun başaran 119 ve 120. Suat Kaya, Barış Yılmazer, Özcan Bi- resunspor (Hakan Keleş), Yılport Sam-
isim oldu. zati, Emre Morgil sunspor (Ertuğrul Sağlam)

Yeni Malatyaspor: Cihat Arslan, Ha- 2021-2022: Bereket Sigorta Ümrani-
TEKNİK DİREKTÖRLER san Özer, Yılmaz Vural yespor (Recep Uçar), Royal Hastane-
Ligden çekilen Adanaspor ve Yeni Ma- Yılport Samsunspor: Bayram Bektaş, si Bandırmaspor (Mustafa Gürsel), 
latyaspor'un yanı sıra diğer takımlarda Emre Bayraktar, Hüseyin Eroğlu Gençlerbirliği (Metin Diyadin), MKE 
görev yapan isimler şöyle: Ankaragücü (Mustafa Dalcı)
Adanaspor: Mustafa Kaplan, Önder SON 10 SEZONDA TEKNİK HEYET- 2022-2023: Çaykur Rizespor (Bülent 
Karaveli, Eyüp Arın, Kemal Kılıç LERİNDE DEĞİŞİKLİK YAPMAYAN- Korkmaz), Pendikspor (Osman Öz-
Altaş Denizlispor: Mesut Bakkal, Mus- LAR köylü), Bodrumspor (İsmet Taşdemir).
tafa Ali Gözlükaya, Giray Bulak, Ke- Ligde son 10 sezonda teknik direktör  
mal Kılıç, Bülent Ertuğrul değiştirmeden sezonu bitiren takımlar 
Altay: Sinan Kaloğlu, Ayhan Tuna ve çalıştırıcıları şöyle:

Spor Toto 1. Lig'de 2022-2023 se-
zonunda mücadele eden 19 takım-
dan sadece 3'ü sezonu, başladığı 
teknik direktörle tamamladı. Bo-
luspor'da ise sezon boyunca Sait 
Karafırtınalar, Muzaffer Bilazer ve 
Ahmet Görkem Görk görev aldı.

Boluspor Sezon Boyunda

İlimizi milli antrenör İbrahim Damar, Şampiyonada madalya kazanan 
antrenörler Faruk Karaman ve Burak sporcular şöyle:
Coşgun nezaretindeki spor kulüpleri- Ahmet Faruk Danışman
nin temsil ettiği, ülke çapından 1.400 Türkiye Şampiyonu (Genç 65 Kg.)
sporcunun katıldığı Türkiye Wushu Alperen Utku
Kungfu Federasyonu Budokaido Türkiye Şampiyonu (U21 Kata)
branşı Kata-Kumite Şampiyonasında İdris Yahya Yalı
11 sporcu ile mücadele eden takım 7 Türkiye Üçüncüsü (Alt Minik 25 Kg)
madalya ve milli takım vizesiyle Bo- Yekta Alp Özmen 
lu'ya döndü. Türkiye Üçüncüsü (Yıldız +65 Kg.)

Yağız Gültekin 
20-24 Mayıs 2023 tarihlerinde Düzce Türkiye Üçüncüsü (U21 80 Kg)
Bahşehir Spor Salonunda düzenle- Ahmet Faruk Danışman
nen Şampiyona, İspanya'da yapıla- Türkiye Üçüncüsü (Genç Kata)
cak Dünya Şampiyonasında al bay- Esra Işık
rağımızı temsil etme şerefine hak ka- Türkiye Üçüncüsü (Büyük +65 Kg)
zanacak sporcuları belirlemek için dü-  
zenlendi. 

BOLU’YU GURURLARINDAN

İlimizin gurur kaynakları karateciler, Türkiye Kata ve Kumite 
Şampiyonasından 2 altın, 5 bronz ile 7 madalya kazandılar.

7 TüRKiYE
MADALYASI

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİ

SERVET GÖKÇEK
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